
Väljaandja: Narva Linnavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 12.10.2019
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 05.10.2020
Avaldamismärge: RT IV, 09.10.2019, 24

Narva linna arengukava 2008-2023 kinnitamine

Vastu võetud 26.09.2007 nr 36
jõustumine 29.09.2007

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
18.12.2007 21.12.2007
15.05.2008 18.05.2008
25.09.2008 28.09.2008
25.09.2009 28.09.2009
27.05.2010 30.05.2010
17.06.2010 20.06.2010
23.09.2010 26.09.2010
08.09.2011 11.09.2011
20.09.2012 23.09.2012
26.09.2013 RT IV, 11.10.2013, 7 14.10.2013
25.09.2014 RT IV, 08.10.2014, 9 11.10.2014
24.09.2015 RT IV, 06.10.2015, 1 09.10.2015
15.09.2016 RT IV, 22.09.2016, 26 25.09.2016
21.09.2017 RT IV, 29.09.2017, 19 02.10.2017
22.02.2018 RT IV, 02.03.2018, 34 05.03.2018
20.09.2018 RT IV, 02.10.2018, 7 05.10.2018
26.09.2019 RT IV, 09.10.2019, 11 12.10.2019

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõikest 1 punktist 7 ja § 37 lõikest 1 punktidest 1,
3, 6, 7 ning Narva linna Põhimääruse punktidest 9.1.1, 9.1.2 Linnavolikogu määrab:

§ 1. Kinnitada "Narva linna arengukava 2008-2023" vastavalt lisale.

[RT IV, 09.10.2019, 11- jõust. 12.10.2019]

§ 2. Narva Linnavalitsusel avalikustada arengukava linna veebilehel ning esitada arengukava maavanemale ja
Siseministeeriumile hiljemalt ühe kuu jooksul käesoleva määruse vastuvõtmist.

§ 3. Määrus jõustub seadusega sätestatud korras.

Lisa Narva linna arengukava 2008-2023
[RT IV, 09.10.2019, 11- jõust. 12.10.2019]

Narva linna arengukava 2008-2023 kinnitamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/411102013007
https://www.riigiteataja.ee/akt/408102014009
https://www.riigiteataja.ee/akt/406102015001
https://www.riigiteataja.ee/akt/422092016026
https://www.riigiteataja.ee/akt/429092017019
https://www.riigiteataja.ee/akt/402032018034
https://www.riigiteataja.ee/akt/402102018007
https://www.riigiteataja.ee/akt/409102019011
https://www.riigiteataja.ee/akt/409102019011
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4091/0201/9024/Narva%20linna%20arengukava%202008-2023.pdf%23
https://www.riigiteataja.ee/akt/409102019011

